Charge. Arrears, £105 15s. 8d. Custom of 1 last 5 sacks 9 st. wool (£20 10s.), 980 woolfells (£6 7s. 8d.), 4 daces hides (10s. 8d.) and 11,860 mulones (£11 17s.); £39 5s. 4d. Sum, £145 1s.

Discharge. Fee of customars, 9s. 9d.; of tronar, 1s. 3d. Sum, 11s. Balance, £144 10s.]

Irwin. Computum Alexandri Houstone, customarii burgi de Irwin, [*Edinburgh, 26 July 1469, from 15 October 1464; 5 years.*]

Charge. Custom of 9 lasts 15 daces 7 hides, £26 1s. 8d.

Respondebit
Wales,
rotulator.

Discharge. Fee of customar, 8s. 8d. To Wales, Comptroller, £25 13s. Sum, £26 1s. 8d.] Et sic eque.

Abirdene. Computum customariorum burgi de Abirdene, redditum per Johannem Marr et Ricardum de Kintor, [*Edinburgh, 27 July 1469, from 18 July 1468.*]

Charge. Custom of 24 lasts 7 sacks 21 st. wool (£330 10s.), 3840 woolfells (£25 11s. 1½d.), 3 lasts 12 daces hides (£9 12s.), 3 lasts salt salmon (£5 8s.), and 6 dozen woollen cloth (6s.); £371 7s. 1½d.

Discharge. Fee of customars, £6 3s. 9d.; of tronar, £1 4s. Overexpenditure, £7 2s. 3½d.] Et eidem, per solutionem factam fratri Willelmo Knollis, thesaurario domini regis, ad provisionem ejusdem liberatam in Bruges in centum libris grossorum monete Flandrie, allocando pro qualibet libra quinquaginta quinque solidos, ut patet per literas dicti domini nostri regis de precepto, et dicto thesaurario fatente receptum super computum, ij^olxxv li, pro quibus idem thesaurarius respondebit. Et eidem, de custuma salmonum cum qua computans superius oneratur, ex eo quod mandabatur sibi per literas regis sub signeto ad

Respondebit
Knollis,
thesaurarius.

quatuor annos elapsos quod levaret de quolibet barili nisi duos solidos, cum tamen nunc oneratur cum tribus solidis pro quolibet barili, xxxvj s., et mandatur computanti quod de cetero levet de quolibet barili tres solidos. [To Comptroller, for household several times, £180.] Et eidem computorum rotulatori in uno barili ciphorum Anglicorum deliberato magistro specierum ad usum regis, ipso fatente receptum, iij li. ix s., pro quibus eciam respondebit. Et eisdem, pro firma domus in qua computantes recepiunt sua computa, de anno computi, ex consideracione auditorum, xx s. Et eisdem, pro trabe et cordis ad reparacionem trone de anno computi, ut asserit computans, xxij s. [Sum, £476 18s. 0½d. Overexpended, £105 10s. 11d.]

Nota Mandatum.

Respondebit
Wales,
rotulator.

Do.

Superexposit.

Computum Thome Oliphant et Jacobi Akman, custumariorum burgi de Edinburgh, [Edinburgh, 31 July 1469, from 26 July 1468.] burgh.

Charge. Custom of 112 lasts 8 sacks 19 st. wool (£1505 1s. 1½d.), 15,773 woolfells (£105 1s. 5½d.), and 16 lasts 6 daces 4 hides (£43 10s. 5½d.); and of 4000 schorlings (£13 6s. 8d.), 2490 scaldings and futfells (£3 2s. 3½d.), and 2900 lentrynware (£2 8s. 4d.) de extramamentibus burgum, [(£1672 10s. 4d.)]

Discharge. Fee of custumars, £27 17s. 6d.; of tronar, £4 14s. 1d. Overexpenditure of said James, £54 10s. 7½d.] Et capellano beate Margrete regine celebranti in capella ejusdem infra castrum de Edinburgh ex fundacione quondam domini regis Roberti secundi, percipienti annuatim decem libras ex elimosina dicti domini regis, x li. [To Thomas Moffet, as p. 32, £8. Custom of 2 lasts 1 sack 12 st. wool of Melrose, as p. 589, £28 13s. 4d. To Dederic Grutere, bombardier, as p. 589, £20. To Robert Lord Boide for custody of Edinburgh Castle, as p. 591, at risk, £133 6s. 8d.] Et eisdem, per solucionem factam fratri Willelmo Knollis, perceptori de Torfechin, thesaurario domini nostri regis, ad provisionem ejusdem liberatam in Brugis, in ducentis quinquaginta quatuor libris grossorum

Respondebit
Knollis,
thesaurarius.

monete Flandrie, allocando pro qualibet libra quinquaginta quinque solidos, ut patet per literas dicti domini regis sub signeto et subscripcione de precepto et iudenturam dicti thesaurarii, manu sua subscriptam ostensam super computum, vj^clxxxviiij li. x s., pro quibus respondebit. Et eidem, per liberacionem factam magistro Johanni de Camera pro una taberda de panno Gallicano, ex eo quod amisit vestes suas in cimba cum speciebus regis, de mandato ejusdem literatorio sub signeto et subscripcione de precepto ostenso super computum, viij li. [*To Wales, Comptroller, for household, £833 16s. 8d.*] Et eidem, pro tribus pipis vacuis, tribus barilibus de Hamburg, quatuor barilibus minutis, coopertura canistorum, cariagio specierum, cere, aceti, et smygmatibus de Edinburgh usque Leith diversis vicibus et non intratis in libris dietarum, unacum certis seminibus separum et olerum, liberatis ortulano de Faukland et non intratis in libris dietarum, ex consideracione auditorum ad presens duntaxat, xlvj s. vj d. Et numeratori pellium pro suis laboribus de anno computi, ex eadem consideracione, xxvj s. viij d. Et eidem, pro firma domus in qua recepiunt sua computa de dicto anno, xl s. Et pro quinque ulnis panni viridis pro coopertorio tabule scaccarii, dicta tabula, formulis, clavis, et corriis pro dicta tabula, ut patet in cedula computantis, liij s. vj d. [*Sum, £1825 14s. 6½d. Overexpended, £153 4s. 2½d.*]